海航市销（DUB19003）号

海航集团海南航空股份有限公司
国际运价规定

主送：各营业部及驻外办事处 发件方：海航市场销售部国际收益管理室

签发人：朱力 经办人：张晨

抄送：海航（财务部） 页数：2 发布对象： 营业部、驻外办事处 □代理人

发布方式： 销售终端 □电子运价手册 □海航网站 □里程制运价

关于下发深圳=都柏林航线留学生经济舱免费行李额的通知

深圳=都柏林航线留学生购买经济舱客票可享受两件免费行李额，23kg/件。

订票时，需检验留学生的有效签证及证件。留学生需提供护照及学生证复印件或

入学通知书复印件。

海航将在系统里对 SD进行行李额优惠的设定，Q票价时加上旅客类型的代码

可将直接 Q出优惠的免费行李额。同时留学生需在旅客姓名后标注“SD”。

适用旅客：购买 HU航线所有可销售经济舱客票的留学生

适用航线：境内外始发的海航深圳=都柏林。适用于海航 ADDON 航段，SPA 航

段的行李额以系统显示为准。

适用航程：单程、来回程、缺口程；

行程方向：境内始发及境外始发均适用

此文件自 2019 年 1 月 17 日起生效

特此通知

海航市销（DUB19003）号

海航商务委员会国际部

二〇一九年一月十六日